
 

Stránka 1 z 4 

Zpráva o hodnocení nabídek 
VZ: 

 „Zajištění grafických služeb“ 
zadávanou dle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

ze dne 16.11.2021 

V souladu s ust. § 119 ZZVZ byla k výše uvedené veřejné zakázce, zadávané v otevřeném řízení podle ust. § 56 ZZVZ, 

hodnoticí komisí (dále jen „komise“) zpracována tato zpráva o hodnocení nabídek.  

1. Seznam hodnocených nabídek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
o

řa
d

o
vé

 
čí

sl
o

 n
ab

íd
ky

 

název/obchodní firma/jméno a příjmení účastníka/sídlo/IČO 

1. 

Foxo s.r.o. 

IČO:  27921565 

Bubenská 704/51 

170 00 Praha Holešovice 

2. 

DARK SIDE a.s. 

IČO: 24194409 

Jankovcova 1037/49 

170 00 Holešovice, Praha 7 

3. 

Creative Heroes s.r.o. 

IČO:  24852996 

Ocelkova 6320  

198 00, Černý most, Praha 9 

4. 

BlueGhost.cz, s.r.o. 

IČO: 28901061 

Českomalínská 516/27 

160 00, Praha 6 



Stránka 2 z 4 

2. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění  

Komise podle pravidel pro hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek uvedených v zadávací dokumentaci na základě 

kritérií hodnocení  

Dílčí hodnotící kritérium A: Cenové položky                                               55 bodů 

Podkritéria dílčího hodnotícího kritéria A  

a. Sazba v Kč bez DPH za 1 h poskytování služeb    25 bodů 

b. Cena v Kč bez DPH za grafické služby k výroční zprávě   10 bodů 

c. Cena v Kč bez DPH za grafické služby ke Smart Prague Index  10 bodů 

d. Cena v Kč bez DPH za grafické služby k Akčnímu plánu Smart Prague 10 bodů 

Dílčí hodnotící kritérium B: Kvalita nabízeného plnění      45 bodů 

Podkritéria dílčího hodnotícího kritéria B 

e. Kvalita zpracování kreativního konceptu k Výroční zprávě  30 bodů 

f. Kreativní návrh postu na Facebook      15 bodů 

 

Komise následně v souladu s bodem 8 zadávací dokumentace sestavila následující pořadí účastníků: 

 

Pořadí účastníků 

název/obchodní firma/jméno a příjmení účastníka/sídlo/IČO 
Počet bodů po 

hodnocení  
Pořadí 

Creative Heroes s.r.o. 

IČO:  24852996 

Ocelkova 6320  

198 00, Černý most, Praha 9 

71,81 1. 

Foxo s.r.o. 

IČO:  27921565 

Bubenská 704/51 

170 00 Praha Holešovice 

60,61 2. 

DARK SIDE a.s. 

IČO: 24194409 

Jankovcova 1037/49 

170 00 Holešovice, Praha 7  

48,75 3. 



Stránka 3 z 4 

BlueGhost.cz, s.r.o. 

IČO: 28901061 

Českomalínská 516/27 

160 00, Praha 6 

41,95 4. 

 
Detailní popis hodnocení je uveden v příloze č. 1 této zprávy – Hodnotící tabulka. 
 
 

3. Složení komise 

Jméno a příjmení členů komise 

Markéta Josífková 

Vladimír Antonín Bláha 

Monika Lapáčková 

4. Příloha 

Hodnotící tabulka 

5. Podpisy členů komise přítomných na posledním jednání komise 

Jméno a příjmení člena/ náhradníka komise Podpis 

anonymizováno 
anonymizováno 

anonymizováno 
anonymizováno 

anonymizováno 
anonymizováno 

 

  



Stránka 4 z 4 
 

A: 55B

1H SAZBA v Kč 

bez DPH

VZ v Kč bez 

DPH

SPI v Kč bez 

DPH

APSP v Kč bez 

DPH 25B 10B 10B 10B SOUČET A.

650 112125 312000 38025 23,07692 2,739264 2,869231 4,919921 33,605339

800 30714 89520 18708 18,75 10 10 10 48,75

600 96000 216000 54000 25 3,199375 4,144444 3,464444 35,808264

1200 136800 284400 120000 12,5 2,245175 3,147679 1,559 19,451855

B: 45B VZ KREATIVITA

VZ 

SROZUMITEL

NOST

POST 

KREATIVITA

POST 

SROZUMITELN

OST SOUČET B.

9 9 4,8 4,2 27

0 0 0 0 0

12 12 6,4 5,6 36

7,5 7,5 4 3,5 22,5

FINAL BODY Pořadí

60,61 II

48,75 III

71,81 I

41,95 IV

FOXO

DARK SIDE

CREATIVE HEROES

BLUE GHOST

FOXO

BLUE GHOST

FOXO

CREATIVE HEROES

DARK SIDE

BLUE GHOST

Slovní hodnocení 

VZ

Slovní hodnocení 

post
60% Dílo splňuje základní 

parametry kreativity a je 

vizuálně srozumitelné 

při zvýšené pozornosti.  

Koncept nedostatečně 

vystihuje významnost a 

smysl publikace, použita 

čistá vektorová grafika 

bez inovace - 

nedostatečně vystižena 

grafická identita OICT, 

byť mírně odlišné od 

předchozích publikací. 

Není zaměnitelné se 

shodnou publikací jiného 

subjektu.

60% Dílo splňuje základní 

parametry kreativity a je 

vizuálně srozumitelné 

při zvýšené pozornosti. 

Post postrádá  

významnější kreativitu, 

byť prostě lze zjistit 

podstatu, smysl 

příspěvku, není výrazněji 

odlišné od předchozích 

příspěvků OICT.

CREATIVE HEROES

DARK SIDE

80% Dílo výrazněji 

přesahuje základní 

parametry kreativity a je 

plně vizuálně 

srozumitelné.  z 

dodaných nabídek 

nejlépe vystižena 

významnost a smysl 

publikace VZ, obsahuje 

data, obrázky, text, 

odlišné od předchozích 

VZ. Dodavatel nejlépe 

vystihl grafickou identitu 

OICT. Nezaměnitelné s 

jinou společností.

80% Dílo výrazněji 

přesahuje základní 

parametry kreativity a je 

plně vizuálně 

srozumitelné. Z 

dodaných nabídek 

nejlépe a nejkreativněji 

vystižena podstata 

příspěvku. Odlišné od 

obvyklých příspěvků. 

Dodavatel nejlépe 

vystihl grafickou identitu 

OICT. Nezaměnitelné s 

posty jiných subjektů.

50% v rámci kreativity i 

srozumitelnosti. Dílo je 

na hranici splnění 

základních parametrů dle 

přílohy č. 4 zadávací 

dokumentace. 

Nedostatečně vystihuje 

významnost publikace, 

použita čistá vektorová 

grafika bez inovace - 

nedostatečně vystižena 

grafická identita OICT a 

spíše zosobněna grafická 

identita účastníka, byť 

odlišné od předchozích 

publikací.

50% v rámci kreativity i 

srozumitelnosti. Dílo je 

na hranici splnění 

základních parametrů dle 

přílohy č. 4 zadávací 

dokumentace. Absence 

kreativity, byť  po 

přečtení lze zjistit 

podstatu příspěvku, není  

odlišné od předchozích 

příspěvků, nevylučuje 

zaměnitelnost s posty 

jiných subjektů.

Účastník nedoložil dokumenty sloužící jako 

podklady pro Dílčí hodnotící kritérium B: Kvalita 

nabízeného plnění. Vzhledem ke skutečnosti, že 

Zadávací dokumentace neobsahuje klauzuli o 

povinném vyloučení účastníka pro daný případ, 

byly tomuto účastníkovi v rámci hodnocení uznány 

body pouze za Dílčí hodnotící kritérium A.


